SELEÇÃO INTERNA PARA DIRETORES (AS) E VICE-DIRETORES (AS) ESCOLARES – EDITAL Nº 01/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

A Comissão Organizadora da Seleção Interna para Diretores (as) e Vice-Diretores (as) das Unidades Escolares da Rede Pública Municipal de

Ensino do Condado-PE, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 01/2025, torna público o resultado final da etapa de

Entrevista, após análise e julgamento dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as).

DIRETORES ESCOLARES (AS)

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA

01 00100.000001/2025-27 Getúlio Emmanuel Freitas do Nascimento 90
02 00100.000002/2025-63 Maria Iolanda Mendes Mesquita Silva 80
03 00100.000003/2025-15 Rita de Cassia Bezerra Fonseca Lucena 95

04 00100.000004/2025-63 Maria Rosileide da Silva 95

05 00100.000009/2025-64 Aldine Francisco de Melo Pedrosa 95
06 00100.000011/2025-91 Maria José Ferreira da Silva 90

07 00100.000017/2025-61 José Roberto Gomes da Silva 100
08 00100.000021/2025-72 Lucilene Maria Vieira da Silva 85

09 00100.000022/2025-52 Viviane da Silva Oliveira 100
10 00100.000023/2025-36 Lucicleide Vidal de Negreiros Souza 70
11 00100.000024/2025-88 Lidiane Pereira da Silva 85
12 00100.000025/2025-01 Larysa Karoline da Silva Lino 95
13 00100.000019/2025-62 Margareth Pereira Soares 90

VICE- DIRETORES (AS)

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA

01 00100.000006/2025-13 Maria José de Oliveira Amaral Sousa 85
02 00100.000007/2025-93 Jane Gonçalo da Silva 100
03 00100.000008/2025-55 Siceleg Gomes da Silva 95

04 00100.000010/2025-13 Lucicleide Batista da Silva 85

05 00100.000013/2025-72 Edna Ramos 100
06 00100.000014/2025-19 Taciane Gomes de Lima 90

07 00100.000016/2025-97 Adriano Ferreira da Silva 95
08 00100.000018/2025-08 Hélio Galdino Lopes da Silva 100

09 00100.000020/2025-52 Lílian da Silva Oliveira 90

Condado-PE, 13 de outubro de 2025.

Severina Jovelina de Moura Nascimento

Portaria nº 350/2025

Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Secretaria Municipal de Educação

		2025-10-13T08:04:32-0300